ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ NGHĨA GIANG Độc lập - Tự do -Hanh phúc

                             Nghĩa Giang, ngày    05   tháng 8   năm 2025

DANH SÁCH
Đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn Nghiệp vụ Văn hóa cơ sở và công tác Gia đình năm 2025

(Kèm theo Công văn số:           /UBND, ngày 05/8/2025 của UBND xã Nghĩa Giang)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị

Đối tượng
hưởng

lương từ
NSNN

Đối tượng
không
hưởng

lương từ
NSNN

Đối tượng
không hưởng

lương từ NSNN
ở xa trên 25km
(ghi rõ số km)

Số điện thoại
liên lạc

1 Trương Văn Trung PCT.UBND xã xã Nghĩa Giang x 0914823929
2 Trần Thị Thanh Hường Phó Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội xã Nghĩa Giang x 0356870442
3 Trịnh Thị Lệ Hoa Công chức Phòng Văn hóa- Xã hội xã Nghĩa Giang x 0915921043
4 Lê Thị Bích Lan CT. Hội Liên hiệp phụ nữ xã Nghĩa Giang x 0834234175
5 Nguyễn Văn Cước Trưởng thôn Điền An xã Nghĩa Giang x 0914170541
6 Võ Xuân Nhàn Trưởng thôn An Hội Nam 1 xã Nghĩa Giang x 0898156629
7 Phạm Văn Mến Trưởng thôn An Bình xã Nghĩa Giang x 0766651694
8 Bạch Ngọc Trung Trưởng thôn Xuân Phổ Đông xã Nghĩa Giang x 0972411158
9 Nguyễn Văn Cảnh Trưởng thôn An Hội bắc 3 xã Nghĩa Giang x 0935368481
10 Trần Thị Hạnh Thôn Mỹ Thạnh Nam xã Nghĩa Giang x 0935661214

Danh sách này có:
04 người hưởng lương từ NSNN
06 người không hưởng lương từ NSNN
- …………. người không hưởng lương từ NSNN ở xa trên 25km so với địa điểm tổ chức tập huấn./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Ghi
chú

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hanh phúc

                             Nghĩa Giang, ngày    05   tháng 8   năm 2025

DANH SÁCH
Đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn Nghiệp vụ Văn hóa cơ sở và công tác Gia đình năm 2025

(Kèm theo Công văn số:           /UBND, ngày 05/8/2025 của UBND xã Nghĩa Giang)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-08-06T07:57:47+0700

		2025-08-06T07:57:47+0700